证券代码：002599       证券简称：盛通股份      公告编号：2024036

北京盛通印刷股份有限公司

关于持股 5%以上股东部分股份质押及解除质押公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

北京盛通印刷股份有限公司（以下简称“公司”）于近日接到公司持股5%以

上股东贾春琳先生的通知，获悉贾春琳先生将其所持有公司的部分股份办理了质

押及解除质押业务，具体事项如下：

一、股东部分股份质押情况

股东

名称

是否为控股

股东或第一

大股东及其

一致行动人

本次补充

质押股份

数量

占其所

持股份

比例

占公司

总股本

比例

是否

为限

售股

是否为

补充质

押

质押

起始

日

质押

到期

日

质权人
质押

用途

贾春琳 否
10,500,00

0
16.76% 1.95% 否 否

2024/

10/9

2025/

9/16

上海海通

证券资产

管理有限

公司

偿还

债务

二、股东部分股份解除质押情况

股东

名称

是否为控股股东

或第一大股东及

其一致行动人

本次解除质

押股份数量

占其所持

股份比例

占公司

总股本

比例

起始日 解除日期 质权人

贾春

琳
否

7,660,000 12.23% 1.42% 2022/2/7

2024/10/9
华西证券股份有限

公司
4,230,000 6.75% 0.79% 2024/2/6

合计 11,890,000 18.98% 2.21% -

三、股份累计质押情况

本次部分股份质押后，贾春琳先生及其一致行动人所持质押股份情况如

下：

股东名

称
持股数量

持股

比例

本次变动

前质押股

份数量

本次变动

后质押股

份数量

占其所

持股份

比例

占公司

总股本

比例

已质押股份

情况

未质押股份

情况

已质押股

份限售和

冻结数量

占已质

押股份

比例

未质押股

份限售和

冻结数量

占未质

押股份

比例

贾春琳 62,640,971 11.65% 27,549,999 26,159,999 41.76% 4.87% 26,159,999 100.00% 20,820,729 57.07%

贾则平 8,594,400 1.60% 0 0 0.00% 0.00% 0 0.00% 0 0.00%

董颖 3,475,000 0.65% 0 0 0.00% 0.00% 0 0.00% 0 0.00%

合计 74,710,371 13.90% 27,549,999 26,159,999 35.02% 4.87% 26,159,999 100.00% 20,820,729 42.88%

三、备查文件

1、中国证券登记结算有限责任公司证券质押及司法冻结明细表、股东每日

持股变化明细；

2、股票质押式回购交易质押协议、股票质押式回购提前购回补充协议。

特此公告。

北京盛通印刷股份有限公司董事会

                                         2024 年 10 月 12 日